-1-

2025 年１月14日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コ ー ド 番 号 ３ ０ ６ ３ ： 東 証グロース）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番28号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 中川   晃成

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2024年 12月９日付「株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にて公表したとおり、2025

年１月14日付で株式会社エッジオブクリフ＆コムレイド、株式会社ＥＯＣクラシコ及び株式会社ＥＯＣ

ブレインの株式を取得し、子会社化いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．子会社の概要

（１）株式会社エッジオブクリフ＆コムレイドについて

（１） 名 称 株式会社エッジオブクリフ＆コムレイド

（２） 所 在 地 東京都中央区日本橋兜町２２－５

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役   針生 真

（４） 事 業 内 容 飲食店の経営

（５） 資 本 金 10,000千円

（６） 設 立 年 月 日 2005年１月20日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社ジェイグループホールディングス 100％

（２）株式会社ＥＯＣクラシコについて

（１） 名 称 株式会社ＥＯＣクラシコ

（２） 所 在 地 東京都千代田区一ツ橋２－６－５

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役   針生 真

（４） 事 業 内 容 飲食店の経営

（５） 資 本 金 200千円

（６） 設 立 年 月 日 2014年２月28日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社ジェイグループホールディングス 100％

（３）株式会社ＥＯＣブレインについて

（１） 名 称 株式会社ＥＯＣブレイン

（２） 所 在 地 東京都中央区日本橋兜町２２－５

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役   針生 真

（４） 事 業 内 容 飲食店の経営

（５） 資 本 金 300千円

-2-

（６） 設 立 年 月 日 2012年１月20日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社ジェイグループホールディングス 100％

２．今後の見通し

 本株式取得により、株式会社エッジオブクリフ＆コムレイド、株式会社ＥＯＣクラシコ及び株式会社

ＥＯＣブレインは2025 年２月期第４四半期から当社の連結子会社となる予定であります。本株式取得に

伴う当社の2025 年２月期の業績及び財務状況に与える影響につきましては軽微であると見込んでおりま

すが、今後公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上